

Ersöz'ün ardından TMMOB Kimya Mühendisleri Odası adına Senem Emek konuşma yaptı. Emek konuşmasında fuarların tekstil sektörünü ve üretimi canlandırıcı önemine değindi.

TMMOB Elektrik Mühendisleri Odası Bursa Şubesi Yönetim Kurulu Başkanı Erdal AKTUĞ ise konuşmasında; Elektrik, Elektronik ve Bilgisayar Mühendisliği alanında üniversite ve endüstride çalışan araştırmacıları bir araya getirerek çalışmalarını sunmalarını ve bilgi alışverişinde bulunmalarına yardımcı olmak amacıyla düzenlenen ELECO Sempozyum ve Fuarlarının bu yıl onuncusunun yapıldığını belirtti.



**Aktuğ:** "Son yıllarda enerji ve kaynaklarının kullanımının öneminin arttığını hepimiz biliyoruz. Elektrik ve doğalgaz zamlarının ülkemizin, sanayicinin, yurttaşın gündemindeki en önemli konu olduğu ise kesin.

Bizler meslek odası olarak bugüne kadar enerji sorunlarının kökeninde bir yönetim krizi yattığını defalarca vurguladık. Doğalgaz zammının nedeni Kurlar ve maliyet bazlı fiyat artışı değildir. Zammın nedeni dışarıya bağımlı bir enerji politikasının hakim kılınmasıdır. Yıllardır Oda olarak dışa bağımlı bir enerji politikası ile sorunlarımızı çözemeyeceğini belirttik. Yine altını çiziyoruz ki bir an önce bu yanıltan dönülmelidir." dedi.

Erdal Aktuğ'un konuşmasından sonra TMMOB Yönetim Kurulu Üyesi Prof. Dr. Oğuz Gündoğdu konuştu. Gündoğdu konuşmasında doğalgaza bağımlı enerjinin ülkemiz açısından sorun haline geldiğini, meslek odalarının bu konudaki çalışmalarına önem vermesi gerektiğini söyledi.



Uludağ Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Mete Cengiz ise teknolojinin gelişiminin öneminden bahsederek üniversite-sanayi işbirliği açısından ULUTEK'teki çalışmalarını aktardı.



Vali Yardımcısı Selman Yenigün ise yeni buluşların ülkemizin dünyadaki yeri açısından belirleyici olduğunu, elektronik alanındaki ilerlemeler ülkelerin düzeyi hakkında göstereceğini, ARGE çalışmalarına önem vermek gerektiğini söyledi.



Açılış töreninden sonra Fuar alanındaki firmaların stantları gezildi.

### ELECO'2008 Sempozyum Açılışı ile sürdü

TMMOB Elektrik Mühendisleri Odası Bursa Şubesi ile Uludağ Üniversitesi Mühendislik Mimarlık Fakültesi Elektronik Mühendisliği Bölümü, İstanbul Teknik Üniversitesi Elektrik, Elektronik Mühendisliği Fakültesi ve TÜBİTAK işbirliğinde düzenlenen ELECO'2008 Elektrik-Elektronik-Bilgisayar Mühendisliği Sempozyum açılış töreni ise 27 Aralık 2008 tarihinde yapıldı.

İlk olarak TMMOB Elektrik Mühendisleri Odası Bursa Şubesi Yönetim Kurulu Başkanı Erdal Aktuğ konuşma yaptı.

Aktuğ, konuşmasında;

"ELECO'2008 Elektrik, Elektronik ve Bilgisayar Mühendisliği Sempozyumunda, konusunda etkili toplam 182 adet bilimsel bildiri sunulacaktır. 35 bilimsel oturumun olacağı Sempozyumda ayrıca özel bir oturumda **Küçük Ölçekli Hidrolik Santraller konusuna ele alınacaktır.** Bilimsel Oturumlarda ise İletim Hatlarında Radyal Tabanlı Fonksiyon Ağları ile Arıza Tespiti, Seramik Karo Kalitesinin Görsel Parametrelere Göre Değerlendirilmesi, Bursa Hafif Raylı Taşıma Sistemi için Akım Kaynaklı Aktif Güç Filtresi Uygulaması, Termik Santrallerin Kontrol Sistemlerinde Teknolojik Gelişmeler ve Verimlilik, Akıllı Ev Sistemlerinde Ethernet Üzerinden Cihaz Kontrolü ve İzlenmesi, Termik Üretim Birimlerinden Oluşan Çevresel-Ekonomik Güç Dağıtım Probleminin Genetik Algoritma Yöntemiyle Çözümü, Manyetik Alanın İnsan Medyan Siniri Üzerindeki Muhtemel Etkileri gibi birçok güncel konuya ait bildiriler yer alacağını" bildirdi.

